
Jihlavská unie sportu,  
Evžena Rošického 6, Jihlava 
586 04 
 IČ: 00435911 

Jihlava, 12. 2. 2020 

 

ROZHODNUTÍ ORGANIZÁTORA SOUTĚŽE JAHL 

Organizátor soutěže se zabýval neodehraným utkáním č. 69 – HC Amatero Luka n. J. - Mokov, které 

mělo být sehráno 13.3.2025 od 21:00 hod. Dne 12.3.2025 oznámil tým HC Amatero Luka n. J. 

organizátorovi soutěže, že do utkání není schopen pro nedostatečný počet hráčů nastoupit. V této 

souvislosti rozhodl organizátor soutěže dne 14. 3. 2025 takto: 

Rozhodnutí:  

1. Utkání č. 69 – HC Amatero Luka n. J. - Mokov, které nebylo odehráno z viny týmu HC Amatero 

Luka n. J. je kontumováno 0:5 ve prospěch týmu Mokova. 

Odůvodnění:  

Dne 12.3.2025 oznámil tým HC Amatero Luka n. J. organizátorovi soutěže, že do utkání není schopen 

pro nedostatečný počet hráčů nastoupit. Na základě této skutečností přijal Organizátor soutěže 

výše uvedené rozhodnutí. Rozhodnutí je konečné. 

 

Za organizátora soutěže 

Ing. Vítězslav Holub 

 

 


